T Sty T s S ¥

Gyﬁénhﬁnﬂzaé 2%ﬁxuahh‘y‘52bﬁhh
?/m'wﬂdir/a(/ g;cwc-/&'yim! M éa'r.)m/
@92Mﬁwadé

REGIMEN DE EQUIVALENCTAS ENTRE TNGLES T e INGLES II PLAN 19789

CON LAS ASIGNATURAS INGLES I e INGLES II de los PLANES DE ESTU

DIO 1979 MODIFICADO, DE TRANSICION y 1985,

Buenos Aires, 24 de junio de 1988.-

VISTO las ordenanzas que establecen nuevos planes de
estudio a partir del afio lectivo 1985, de carreras de Ingenie-

ria, y

CONSIDERANDO:

Que por Ordenanza n® 508 se¢ incorpord las asignatu-
ras Inglés I e Inglés II a los planes de estudio 1985, 1979 mo
dificado y de transicidn de todas las carreras de ingenieria,
como materias de promocidn.

Que es necesario establecer equivalencias entre las
asignaturas Inglés I e Inglés II plan 1979 con idénticas asig-
naturas de los planes 1979 modificado, de transicidén y 1985, -
excepto en la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacidén -
que se regira por lo establecido en la Ordenanza n2 532,

Que el dictado de la medida se efectfia en uso de las

atribuciones otorgadas por la Ley n2 23,068,

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

1/



* :k ’ ‘ - ‘V-u

Q/Z‘mlﬁleuh do Edcacion Y ;:uﬁﬂ'a

R

Dniiversidad g-emaﬁr-'yim Aacional -2 -
Hectorade
/e
ORDENA:

ARTICULO 1°,.,- Establecer la equivalencia entre las asignaturas
Inglés I e Inglés II plan 1979 con las asignaturas Inglés I e
Inglés II de los planes de estudio 1979 modificado, de transi-
¢idén y 1985,

ARTICULQ 22.- Exceptuar de lo dispuesto en el articulo prece-
dente a la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacidn la -
que se regird por lo establecido en la Ordenanza n® 532,

ARTICULO 3%,.- Registrese. Comuniquese, Cumplido, archivese.

ORDENANZA N® 611

e

o,

o, T
e
imge
by ' gy
s v / InormrEo AAN U i 1304 LOATTL
?f - ‘b ® RROTOR
-
i

¥
H

o L

2 vO SAUER
i ACAGEANCD




